[image: image1.png]

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ
 ПРИКАЗ

	9 января  2017
№

1
г. Яровое

	​

По итогам  тематической проверки

С целью исполнения части 6 статьи 60 федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в РФ» и приведения в соответствие нормативных документов, регламентирующих порядок выдачи выпускникам 11 классов аттестата о среднем общем образовании с отличием» администрацией МБОУ СОШ №№12, 14,19  с 27 по 29 декабря 2016г ведущим специалистом, инспектором школ Мазур Т.А.  проведена тематическая проверка по теме «Соблюдение обязательных требований, установленных законодательством РФ в области образования в части получения учащимися 11 классов аттестатов о среднем общем образовании с отличием».
        В ходе проверки нарушений не выявлено (Справки прилагаются).
        На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Снять с контроля вопрос о соблюдении обязательных требований, установленных законодательством РФ в области образования в части получения учащимися 11 классов аттестатов о среднем общем образовании с отличием муниципальными общеобразовательными учреждениями.
	Председатель комитета администрации

г.Яровое по образованию
	А.П.Зинченко